
UCHWAŁA NR XXIV/189/17
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU

z dnia 15 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/177/16 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 27 870 379,00 zł zwiększa się o kwotę 19 600,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 76 741,00 zł do kwoty 27 813 238,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 25 305 
756,96 zł zwiększa się o kwotę 19 600,00 zł i zmniejsza się o kwotę 76 741,00 do kwoty 25 248 615,96 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 2 564 622,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 28 698 469,00 zł zwiększa się o kwotę 1 207 568,34 zł 
i zmniejsza się o kwotę 6 300,00 zł do kwoty 29 899 737,34 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 22 856 
203,58 zł zwiększa się o kwotę 646 056,34 zł i zmniejsza się o kwotę 6 300,00 zł do kwoty 23 495 959,92 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 5 842 265,42 zł zwiększa się o kwotę 561 512,00 zł do kwoty 6 403 777,42 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. w § 2 pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 357 996,40 zł zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 361 996,40 zł.

4. w § 2 pkt 6 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 405 260,00 zł zwiększa się o kwotę 1 022,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 022,00 zł do kwoty 405 260,00 zł.

5. § 3 otrzymuje brzmienie:

"1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości  2 086 499,34 zł

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 2 086 499,34 zł są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek  1 707 000,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
379 499,34 zł."

6. § 4 otrzymuje brzmienie:

"1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 965 409,34 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  878 910,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2742



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”

Załącznik Nr 3 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Prażnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2742



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -899,00 0,00

0,00 0,00

75621 -899,00 0,00

0,00 0,00

-899,00 0,00

758 -71 842,00 0,00

0,00 0,00

75801 -71 842,00 0,00

0,00 0,00

-71 842,00 0,00

852 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

900 0,00 19 600,00

0,00 0,00

           Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 572 037,20 4 571 138,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 156 961,00 2 156 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 151 961,00 2 151 062,00

Różne rozliczenia 10 158 966,00 10 087 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 035 737,00 4 963 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 035 737,00 4 963 895,00

Pomoc społeczna 689 939,00 685 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

74 000,00 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 551 860,00 571 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2742



90002 0,00 19 600,00

0,00 0,00

0,00 19 600,00

razem: -76 741,00 19 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-76 741,00 19 600,00

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 405 260,00 424 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 19 600,00

bieżące 25 305 756,96 25 248 615,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 110,00 25 110,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 132,04 2 129 132,04

majątkowe 2 564 622,04 2 564 622,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 104 022,04 2 104 022,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 870 379,00 27 813 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2742



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 38955 38955 11955 27000 0 0 0 0 0 2775083,42 2775083,42

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 136000 136000 15000 121000 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 174955 174955 26955 148000 0 0 0 0 0 2805083,42 2805083,42

przed zmianą 15955 15955 11955 4000 0 0 0 0 0 625351,49 625351,49

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 136000 136000 15000 121000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151955 151955 26955 125000 0 0 0 0 0 625351,49 625351,49

przed zmianą 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2149731,93 2149731,93

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2179731,93 2179731,93

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 440926 439926 146648 293278 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34184 34184 12000 22184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475110 474110 158648 315462 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 440926 439926 146648 293278 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34184 34184 12000 22184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475110 474110 158648 315462 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 87300 87300 87300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99300 99300 99300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52790 52790 0 52790 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72790 72790 0 72790 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2814038,42 2775083,42 0

0 0 0

166000 0 0

2980038,42 2775083,42 0

1008 Melioracje wodne

641306,49 625351,49 0

0 0 0

136000 0 0

777306,49 625351,49 0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

10200 0

25200 0

0

0 0 0

15000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

500 0 0

0 0 0

1000 0 0

1500 0 0

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych

0 0

120000 0

0

0 0 0

120000 0 0

0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

2149731,93 2149731,93 0

0 0 0

30000 0 0

2179731,93 2149731,93 0

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0

30000 0

0

0 0 0

30000 0 0

0

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

440926 0 0

0 0 0

34184 0 0

475110 0 0

40002 Dostarczanie wody

440926 0 0

0 0 0

34184 0 0

475110 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

87300 0 0

0 0 0

12000 0 0

99300 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

52790 0 0

0 0 0

20000 0 0

72790 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2742



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 420000 420000 10000 410000 0 0 0 0 0 1799694 1799694

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129500 129500 0 129500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549500 549500 10000 539500 0 0 0 0 0 1799694 1799694

przed zmianą 420000 420000 10000 410000 0 0 0 0 0 1529694 1529694

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129500 129500 0 129500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549500 549500 10000 539500 0 0 0 0 0 1529694 1529694

przed zmianą 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128500 128500 0 128500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408500 408500 0 408500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 63000 10000 53000 0 0 0 0 0 136000 136000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91500 91500 10000 81500 0 0 0 0 0 136000 136000

przed zmianą 63000 63000 10000 53000 0 0 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 88000 10000 78000 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

0 0 0

2000 0 0

7000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2188 0

2372 0

0

0 0 0

184 0 0

0

600 Transport i łączność

2219694 348000 0

0 0 0

129500 0 0

2349194 348000 0

60016 Drogi publiczne gminne

1949694 348000 0

0 0 0

129500 0 0

2079194 348000 0

4270
Zakup usług 

remontowych

280000 0 0

0 0 0

128500 0 0

408500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0 0

0 0 0

1000 0 0

11000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

199000 0 0

0 0 0

28500 0 0

227500 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

138000 0 0

0 0 0

25000 0 0

163000 0 0

4260 Zakup energii

3000 0 0

0 0 0

1000 0 0

4000 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

7000 0 0

0 0 0

15000 0 0

22000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18000 0 0

0 0 0

9000 0 0

27000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2742



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61000 61000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 61000 61000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75780 75780 0 75780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 84780 84780 0 84780 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 75780 75780 0 75780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 84780 84780 0 84780 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 2231052,78 2119952,78 1645987,16 473965,62 0 83200 27900 0 0 0 0

zmniejszenie -1278 -1278 0 -1278 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 256606,34 256606,34 47520 209086,34 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 2486381,12 2375281,12 1693507,16 681773,96 0 83200 27900 0 0 18000 18000

przed zmianą 1796337 1793337 1394200 399137 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1278 -1278 0 -1278 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 247086,34 247086,34 38200 208886,34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2042145,34 2039145,34 1432400 606745,34 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1048575 1048575 1048575 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1081575 1081575 1081575 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność

61000 0 0

0 0 0

3500 0 0

64500 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

3500 0 0

3500 0 0

710 Działalność usługowa

98800 0 0

0 0 0

6000 0 0

104800 0 0

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

98800 0 0

0 0 0

6000 0 0

104800 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

98800 0 0

0 0 0

6000 0 0

104800 0 0

720 Informatyka

75780 0 0

0 0 0

19000 0 0

94780 0 0

72095 Pozostała działalność

75780 0 0

0 0 0

19000 0 0

94780 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

9000 0 0

9000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

10000 0 0

10000 0 0

750 Administracja publiczna

2231052,78 0 0

-1278 0 0

274606,34 0 0

2504381,12 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

1796337 0 0

-1278 0 0

247086,34 0 0

2042145,34 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1048575 0 0

0 0 0

33000 0 0

1081575 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2742



przed zmianą 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199200 199200 199200 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 136800 136800 0 136800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236800 236800 0 236800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106886,34 106886,34 0 106886,34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158886,34 158886,34 0 158886,34 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29537 29537 0 29537 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1278 -1278 0 -1278 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28259 28259 0 28259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259538,62 201438,62 169010 32428,62 0 30200 27900 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9520 9520 9320 200 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 269058,62 210958,62 178330 32628,62 0 30200 27900 0 0 18000 18000

przed zmianą 73400 73400 73400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81700 81700 81700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13560 13560 13560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14460 14460 14460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2070 2070 2070 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 928 928 0 928 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 944 944 0 944 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

194000 0 0

0 0 0

5200 0 0

199200 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

136800 0 0

0 0 0

100000 0 0

236800 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

52000 0

158886,34 0

0

0 0 0

106886,34 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

100000 0 0

0 0 0

2000 0 0

102000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

29537 0

28259 0

0

-1278 0 0

0 0 0

0

75095 Pozostała działalność

259538,62 0 0

0 0 0

27520 0 0

287058,62 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

73400 0

81700 0

0

0 0 0

8300 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

13560 0 0

0 0 0

900 0 0

14460 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

1950 0

2070 0

0

0 0 0

120 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2188 0 0

0 0 0

184 0 0

2372 0 0

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

928 0

944 0

0

0 0 0

16 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2742



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 6800291,8 6522145 5318193 1203952 34676,8 243470 0 0 0 937488 937488

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92512 92512

po zmianach 6800291,8 6522145 5318193 1203952 34676,8 243470 0 0 0 1030000 1030000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 453465,8 430677 140620 290057 21888,8 900 0 0 0 237488 237488

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92512 92512

po zmianach 453465,8 430677 140620 290057 21888,8 900 0 0 0 330000 330000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237488 237488

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92512 92512

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000

przed zmianą 1483390 885931 525386 360545 0 597459 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1479390 885931 525386 360545 0 593459 0 0 0 0 0

przed zmianą 94500 2000 0 2000 0 92500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90500 2000 0 2000 0 88500 0 0 0 0 0

przed zmianą 92500 0 0 0 0 92500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88500 0 0 0 0 88500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1018172 1015372 345733 669639 0 2800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1022 -1022 0 -1022 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35266 31266 930 30336 4000 0 0 0 0 411000 411000

po zmianach 1052416 1045616 346663 698953 4000 2800 0 0 0 411000 411000

przed zmianą 340190 339090 196508 142582 0 1100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4275 4275 0 4275 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 344465 343365 196508 146857 0 1100 0 0 0 11000 11000

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

18000 0 0

18000 0 0

0 0

0 0 0

92512 0 0

7830291,8 0 0

801 Oświata i wychowanie

7737779,8

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

80113 Dowożenie uczniów do szkół

690953,8 0 0

0 0 0

92512 0 0

783465,8 0 0

6060
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

237488 0 0

0 0 0

92512 0 0

330000 0 0

852 Pomoc społeczna

1483390 0 0

-4000 0 0

0 0 0

1479390 0 0

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

94500 0 0

-4000 0 0

0 0 0

90500 0 0

3110 Świadczenia społeczne

92500 0 0

-4000 0 0

0 0 0

88500 0 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1018172 0 0

-1022 0 0

446266 0 0

1463416 0 0

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

340190 0 0

0 0 0

15275 0 0

355465 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4000 0 0

0 0 0

4000 0 0

8000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3282 0 0

0 0 0

275 0 0

3557 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2742



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

przed zmianą 405260 404760 58491 346269 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1022 -1022 0 -1022 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20622 20622 930 19692 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424860 424360 59421 364939 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 30600 30600 30600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30900 30900 30900 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5650 5650 5650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 810 810 810 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890 890 890 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20649 20649 0 20649 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1022 -1022 0 -1022 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19627 19627 0 19627 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 323326 323326 0 323326 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342926 342926 0 342926 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107622 106422 90734 15688 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1369 1369 0 1369 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108991 107791 90734 17057 0 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1369 1369 0 1369 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

11000 0 0

11000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

405260 0 0

-1022

30900 0

0 0

20622 0 0

424860 0 0

0

0 0 0

300 0 0

30600 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

5650 0 0

0 0 0

550 0 0

6200 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

810 0

890 0

0

0 0 0

80 0 0

0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

20649 0 0

-1022 0 0

0 0 0

19627 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

323326 0

342926 0

0

0 0 0

19600 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1094 0 0

0 0 0

92 0 0

1186 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

107622 0 0

0 0 0

1369 0 0

108991 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2188 0 0

0 0 0

1369 0 0

3557 0 0

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

0 0 0

0 0 0

400000 0 0

400000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2742



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 5000 0 5000 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 20000 0 20000 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 572000 2000 0 2000 570000 0 0 0 0 124000 124000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 580000 10000 0 10000 570000 0 0 0 0 124000 124000

przed zmianą 292000 2000 0 2000 290000 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 10000 0 10000 290000 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118700 6700 0 6700 112000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121700 9700 0 9700 112000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118700 6700 0 6700 112000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121700 9700 0 9700 112000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22856203,58 12823074,78 8725307,16 4097767,62 716676,8 9131552 27900 0 157000 5842265,42 5842265,42

zmniejszenie -6300 -2300 0 -2300 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 646056,34 642056,34 75450 566606,34 4000 0 0 0 0 561512 561512

po zmianach 23495959,92 13462831,12 8800757,16 4662073,96 720676,8 9127552 27900 0 157000 6403777,42 6403777,42

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0

400000 0

0

0 0 0

400000 0 0

0

90013 Schroniska dla zwierząt

15000 0 0

0 0 0

9000 0 0

24000 0 0

2310

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

0 0

4000 0

0

0 0 0

4000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

15000 0 0

0 0 0

5000 0 0

20000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

696000 0 0

0 0 0

8000 0 0

704000 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

392000 0 0

0 0 0

8000 0 0

400000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0

8000 0

0

0 0 0

8000 0 0

0

926 Kultura fizyczna

118700 0 0

0 0 0

3000 0 0

121700 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

118700 0 0

0 0 0

3000 0 0

121700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

3000 0 0

3000 0 0

Wydatki razem:

28698469 3123083,42 0

-6300 0 0

1207568,34 0 0

29899737,34 3123083,42 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2742



Załącznik Nr 3

L.p Przychody
Kwota przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Kwota po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 1 258 409,34 1 258 409,34

2.
Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez 

gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki długoterminowe 

§ 952
1 707 000,00 1 707 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

1 707 000,00 1 258 409,34 2 965 409,34

1.

Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  § 963

2. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych  § 992 878 910,00 878 910,00

3. Pożyczki udzielone

4. Wykup papierów wartościowych

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY

na  2017 rok

       Razem przychody

Rozchody

       Razem rozchody 878 910,00 878 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2742



Lp.
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota przed 
zmianą

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota

1 2 3 4 5 6 7

874 676,80 0,00 4 000,00 878 676,80

I. 570 000,00 0,00 570 000,00

1.
921-92109                        

2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - 

bieżąca działalność
290 000,00 290 000,00

2.
921-92116                      

2480

Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 

działalność
280 000,00 280 000,00

II. Celowe 304 676,80 0,00 4 000,00 308 676,80

1.
600-60014         

6620

Dotacja dla Powiatu Chełmskiego na 

poprawę bezpieczeństwa poprzez odcinkową 

przebudowę nawierzchni na drogach 

powiatowych na terenie powiatu chełmskiego     

270 000,00 270 000,00

2.
801-80110            

2310

Miasto Chełm - uczęszczanie dziecka do 

gimnazjum
12 788,00 12 788,00

3.
801-80113               

2310
Miasto Chełm - dowożenie ucznia do szkoły 21 888,80 21 888,80

4. 900-90013
Miasto Chełm - opieka nad bezdomnymi 

zwierzętami
4 000,00 4 000,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

I. Celowe 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

1. 926-92605
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
112 000,00 112 000,00 0,00

2.
926-92605       

2360
Klub Sportowy "Leszkopol" Bezek 30 000,00 30 000,00

3.
926-92605       

2360

Ludowy Klub Sportowy "Spółdzielca" 

Siedliszcze
67 000,00 67 000,00

4.
926-92605       

2360

Uczniowski Klub Sportowy  "Dragon" 

Siedliszcze
15 000,00 15 000,00

986 676,80 112 000,00 116 000,00 990 676,80OGÓŁEM

                          Załącznik Nr 4

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2017 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2742



inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Budowa infrastruktury technicznej ułatwiającej dostęp do atrakcyjnego 

turystycznie zbiornika wody m Majdanie Zahorodyńskim

010             

01008
2016-2017 625 351,49 625 351,49 625 351,49

2. Przebudowa ujęcia wody w Siedliszczu
010             

01010
2015-2017 1 379 731,93 1 379 731,93 1 379 731,93

3.
Wieloaspektowe rozwiązanie gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy 

Siedliszcze w m. Lechówka, Kamionka, Brzeziny, Siedliszcze ul. Malinowa

010             

01010
2015-2017 770 000,00 770 000,00 770 000,00

4. Budowa kanalizacji na ulicy Spacerowej i Cichej w m. Siedliszcze
010             

01010
2017 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5. Budowa parkingu przy ulicy Malinowej w Siedliszczu
600   

60016
2014-2017 3 500,00 3 500,00 3 500,00

6.
Przebudowa skrzyżowania ul. Zamkowej z drogą wojewódzką nr 839 w m. 

Siedliszcze

600   

60016
2016-2017 18 000,00 18 000,00 18 000,00

7. Przebudowa  drogi gminnej nr 105564L w m. Anusin - Lipówki
600   

60016
2017 331 194,00 331 194,00 331 194,00

8.
Przebudowa  ciągu dróg gminnych nr 104572L oraz 104576L relacji 

Siedliszcze - Majdan Zahorodyński

600   

60016
2017 348 000,00 348 000,00 348 000,00

9.

Przebudowa  drogi Majdan Zahorodyński oraz ul. Zamkowa w Siedliszczu - 

wykonanie nawierzchni z kruszywa i masy bitumicznej  w granicy pasa 

drogowego

600   

60016
2017 344 000,00 344 000,00 344 000,00

10. Przebudowa  ulicy Leśnej w m. Siedliszcze
600   

60016
2017 50 000,00 50 000,00 50 000,00

11. Przebudowa  drogi gminnej w m. Kulik Kolonia
600   

60016
2017 95 000,00 95 000,00 95 000,00

12. Przebudowa  drogi w m. Wola Korybutowa Druga
600   

60016
2017 340 000,00 340 000,00 340 000,00

13. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2017 75 000,00 75 000,00 75 000,00

14. Budowa altany rekreacyjnej w Siedliszczu przy ul. Jasnej
700              

70095
2016-2017 25 000,00 25 000,00 25 000,00

15.
Budowa  placów  zabaw  w  miejscowościach: Marynin, Chojeniec, Kulik, 

Lipówki, Chojno Nowe II

700              

70095
2017 36 000,00 36 000,00 36 000,00

w tym

Załącznik Nr 5

Wydatki  przed 
zmianą 2017r.

Zmniejszenia Zwiększenia

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki  2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2742



16. Zakup serwera
720   

72095
2017 10 000,00 10 000,00 10 000,00

17. Agregat prądotwórczy 3 fazowy 
750               

75095         
2017 18 000,00 18 000,00 18 000,00

18. Budowa przedszkola w m. Siedliszcze
801              

80104
2016-2018 700 000,00 700 000,00 700 000,00

19. Zakup 2 autobusów - dowóz dzieci do szkoły
801          

80113
2017 237 488,00 92 512,00 330 000,00 330 000,00

20. Agregat prądotwórczy 1 fazowy 
900    

90001
2017 11 000,00 11 000,00 11 000,00

21. Energia słoneczna dla mieszkańców gminy
900               

90005
2017 400 000,00 400 000,00 400 000,00

22. Przebudowa świetlic w m. Kulik, Wola Korybutowa Kolonia
921    

92109
2017 100 000,00 100 000,00 100 000,00

23. Przebudowa dworku zabytkowego w m. Siedliszcze
921    

92120
2015-2017 24 000,00 24 000,00 24 000,00

5 502 265,42 0,00 561 512,00 6 063 777,42 2 518 194,00 3 545 583,42OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2742


		2017-06-26T12:52:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




